
TERMIN: OD 24 DO 29 CZERWCA 2026

CENA: 5699,00 ZŁ / OSOBĘ

ZAKWATEROWANIE 
ZE ŚNIADANIEM I 
OBIADOKOLACJĄ

ILOŚĆ MIEJSC: 20

Kolory Prowansji
24 -29 czerwca 2026



PROGRAM WYCIECZKI

24 CZERWCA 2026, ŚRODA, DZIEŃ 1:

Wylot z KRAKOWA o 08h30, przylot do MARSYLII o godzinie
10h55. Obiad w centrum miasta (we własnym zakresie).
Zwiedzanie MARSYLII - drugiego największego miasta Francji
i stolicy Prowansji. Jest to miasto śródziemnomorskie i
multikulturowe, otwarte na cały świat dzięki portowi. Bazylika
Notre Dame de la Garde na wzgórzu La Garde to
najsłynnijesza atrakcja miasta. Wjazd kolejką pod bazylikę.
Przejazd do Parku Narodowego CALANQUES, rejs statkiem
do „Śródziemnomorskich fiordów”, zobaczymy wysokie
wapienne klify oraz małe portowe miasteczko CASSIS o
którym mówi się, że „kto widział Paryż a nie widział Cassis, ten
nic nie widział”.
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, kolacja, nocleg.



Zwiedzanie SAINT-REMY-DE-PROVENCE - prowanslaskiego
miasteczka z bogatą przeszłością, gdzie urodził się
NOstradamus, a Van Gogh leczył swoją psychikę i stworzył
największe dzieła. 
Zwiedzanie klasztoru SAINT-PAUL_DE-MAUSOLE, w którym
przebywał Van Gogh po obcięciu ucha.
Przejazd do AWINIONU - miasta położonego na lewym
brzegu Rodanu, otoczonego w całości średniowiecznymi
murami obronnymi, dawnej siedziby arcybiskupów i papieży.
Zwiedzanie miasta: majestatyczny Pałac Papieży, romańska
katedra Notre-Dame des Domu, znany z piosenki most Saint
Benezet, malowniczy Place Crillon, Place de l’horologe -
centralny punkt miasta z ratuszem, teatrem, licznymi
restauracjami, barami i kawiarniami. Czas na obiad (we
własnym zakresie).
Przejazd do CHATEAUNEUF DU PAPE, gdzie powstają jedne z
najbardziej cenionych win na świecie. Wszystko za sprawą
papieża Jana XXII, który rezydował w Awinionie w XIV w., a w
Chateauneuf kazał zbudować swoją letnią rezydencję i
winnice. Z papieskiej posiadłości zostały tylko ruiny, za to
winnice mają się świetnie. To łącznie 3000 ha winnic, które
przede wszystkim produkują świetne wino czerwone.
Wieczorem - spacer pod PONT DU GARD - kamiennym
mostem na rzece Gardon, zbudowanym we Francji przez
Rzymian. Na jego górze znajduje się kanał będący częścią
akweduktu. Most wpisany jest na listę światowego
dziedzictwa UNESCO.

25 CZERWCA, CZWARTEK, DZIEŃ 2:



26 CZERWCA 2026, PIĄTEK, DZIEŃ 3:

Przejazd do GORDES, malowniczej miejscowości położonej
tarasowo wokół góry, na której szczycie wznosi się renesansowy
zamek z XVI w. Czas wolny. Może to być dobry moment na
spróbowanie pastis? Ten pachnący anyżkiem trunek to jeden ze
smaków Prowansji. Podawany z kostkami lodu i wodą jest idealny
na gorące przedpołudnie. Obiad (we własnym zakresie).
Przejazd do ROUSSILLON, pięknej wioski w regionie Luberon,
której największym atutem jest ciepły kolor ochry. 
Następnie przejazd do BONNIEUX - jednego z prowansalskich
miasteczek, które urzeka każdą swoją uliczką, każdym domem i
widokami. Tuż obok znajduje się PONT JULIEN, stary rzymski most
zbudowany w III w.p.n.e Inna znana atrakcja w okolicy to cedrowy
las, a także muzeum korkociągów.



27 CZERWCA 2026, SOBOTA, DZIEŃ 4:

Zwiedzanie ARLES - prowansalskiego miasta nazywanego Małym
Rzymem. Przed wiekami pełniło wazną rolę jako kolonia Juliusza
Cezara, a dzisiaj jest wielkim muzeum potwierdzającym potęgę
imperium rzymskiego. To również miasto, w którym Vincent Van
Gogh stworzył swoje najważniejsze obrazy i stracił ucho. Spacer po
jednej z dróg do Compostelli. Targ prowansalski w Arles. Obiad
(we własnym zakresie).
Zwiedzanie SAINTES MARIES DE LA MER - nadmorskiej stolicy
regionu Camargue, który słynie z największychw Europie
bagnistych terenów utworzonych w delcie Rodanu, białych koni,
czarnych byków i różowych flamingów. Poza tym uprawia się tu
wysokogatunkowy ryż oraz pozyskuje jakościową sól morską.
Jakby tego było mało, Camargue jest nadmorskim kąpieliskiem
Prowansji.
Opcjonalnie: zwiedzanie Parku Ornitologicznego z flamingami.
W drodze powrotnej - zwiedzanie BAUX DE PROVENCE, w sercu
Alpilles, miasteczko prowansalskie uważane za jedno z
najpiękniejszych miasteczek we Francji. Można tu podziwiać
najpiękniejsze widoki prowansalskie. Na koniec dnia - degustacja
wina w jednej z piwniczek w okolicach Baux de Provence.



28 CZERWCA 2026, NIEDZIELA, DZIEŃ 5:

Przejazd do LOURMARIN - spokojny spacer po tym niewielkim
miasteczku, które znajduje się w centrum Prowansji tuż przy
południowym zboczu Masywu Luberon. To urokliwe miasteczko
przyciąga turystów odwiedzających odrestauraowany zamek, a także
grób Alberta Camus, którego dom ciągle stoi w centrum. Przejazd i
zwiedzanie miasteczka VALENSOLE, słynącego z przepięknych pól
lawendy. 
Przejazd do dawnej stolicy Prowansji - AIX-EN-PROVENCE, miasta
znanego przede wszystkim miłośnikom twórczości Paula Cezanne’a.
Aix-en-Provence jest przepięknym miastem, nazywanym miastem
100 fontann, gdyż są onbe niemalże na każdej ulicy. Z wielu
wypływała dawniej gorąca woda termalna. Pozostałe, liczne atrakcje
są rozsiane po Starym mieście, które dzieli na pół główny trakt
spacerowy: Cour Mirabeau - uznany za jeden z najważniejszych
deptaków Europy. Spacer po starówce, degustacja lokalnych
smaków: melony, calissons.

29 CZERWCA 2026, PONIEDZIAŁEK, DZIEŃ 6:

Śniadanie, wyjazd z hotelu na lotnisko w Marsylii. 
Wylot z MARSYLII  o godz. 8h55, przylot do KRAKOWA o godz.
11h10.



CENA OBEJMUJE:

5 noclegów w pokoju 2-osobowym,
5 śniadań i 5 obiadokolacji,
ubezpieczenie KL, NNW, BP,
transfer po Prowansji, transfer z lotniska, transfer na
lotnisko,
opieka pilota / przewodnika wycieczki od lotniska w
Krakowie,
degustacja wina,
opłaty TFG,
bilety lotnicze z bagażem podręcznym,
rejs statkiem.

CENA NIE OBEJMUJE:
dodatkowych napoi i posiłków,
opłaty za bilety wstępu nie ujęte w “cena obejmuje”,
opłaty wjazdowe, zwyczajowe napiwki,
opłata klimatyczna,
dodatkowych ubezpieczeń,
dopłaty do pokoju 1-osobowego (w miarę dostępności miejsc).



KOLORY PROWANSJI
 24 - 29 CZERWCA 2026

Prezentowana oferta, ceny i informacje nie stanowią oferty w
rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie lub
odwróceniu.
Minimalna ilość osób, wymagana, by wycieczka się odbyła to 20
osób.
Wycieczka jest uważana za niedopowiednią dla osób mających
problemy z poruszenim się.
Warunkiem dokonania rezerwacji jest wpłata zaliczki w
wysokości 2000,00 zł w terminie do 3 dni od otrzymania
potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia.
Jeśli masz ochotę pojechać z nami, by odkryć kolory Prowansji,
skontaktuj się z nami. Zadzwoń: Agata Lefebvre, tel. 502 205
703 lub napisz contact@ist-polska.pl. wiadomość.


